
— 6147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W §13 ust. 4 Uchwa³y Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/
184/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie okre�lenia zasad
nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier-
¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata i zasad
przekazywania so³ectwom mienia do korzystania, otrzymuje
brzmienie:

1201

UCHWA£A Nr XVII/118/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 18 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania
lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata i zasad przekazywania so³ectwom mienia do korzystania

�4. Wydzier¿awianie, najem i u¿yczenie nieruchomo�ci
nastêpuje na czas oznaczony. Okres najmu, dzier¿awy i u¿y-
czenia okre�la Burmistrz uwzglêdniaj¹c cel dzier¿awy. Bur-
mistrz mo¿e zawieraæ kolejne umowy najmu, dzier¿awy i
u¿yczenia, których przedmiotem jest ta sama nieruchomo�æ�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005
r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155 poz. 1298
z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Gmina Krobia wspiera rozwój sportu kwalifikowane-
go.

§2. Wsparcie o którym mowa w §1 polega w szczególno-
�ci na:

1202

UCHWA£A Nr XVII/121/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 18 lutego 2008 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju
sportu kwalifikowanego przez Gminê Krobia

1) udostêpnianiu klubom sportowym dzia³aj¹cym na terenie
Gminy Krobia, obiektów i urz¹dzeñ sportowo-rekreacyj-
nych u¿yteczno�ci publicznej na zajêcia, rozgrywki oraz
inne imprezy sportowo-rekreacyjne;

2) dofinansowaniu dzia³alno�ci statutowej klubów sporto-
wych.

§3. Wsparcie finansowe mog¹ otrzymaæ kluby sportowe,
spe³niaj¹ce ³¹cznie nastêpuj¹ce warunki:

1) co najmniej jednym z celów statutowych klubu jest upo-
wszechnianie i popularyzacja uprawiania sportu;

Poz. 1201, 1202



— 6148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

2) siedziba klubu mie�ci siê na terenie Gminy Krobia;

3) klub posiada aktualn¹ licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy
polski zwi¹zek sportowy, a zawodnicy w niej zrzeszeni
posiadaj¹ kartê zg³oszenia lub inny dokument uprawnia-
j¹cy ich do uczestnictwa w zorganizowanym wspó³zawod-
nictwie sportowym;

4) klub uczestniczy w zorganizowanym wspó³zawodnictwie
sportowym na szczeblu ponadgminnym.

§4. �rodki finansowe na realizacjê przez kluby sportowe
zadañ publicznych z zakresu sportu kwalifikowanego przyzna-
wane bêd¹ w trybie ustawy o dzia³alno�ci po¿ytku publiczne-
go i o wolontariacie oraz Rozporz¹dzenia Ministra Gospodar-
ki, Pracy i Polityki Spo³ecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w

sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowe-
go wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania.

§5. Wysoko�æ �rodków finansowych na wsparcie rozwoju
sportu kwalifikowanego przez Gminê Krobia, ustala siê w
bud¿ecie Gminy Krobia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje

§1. Zasady udzielania stypendiów dla uczniów okre�la
regulamin stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XL/289/2006 Rady Miejskiej w
Krobi z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie zasad udzielania
stypendiów dla uczniów.

1203

UCHWA£A Nr XVII/123/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 18 lutego 2008 r.

w sprawie: zasad udzielania stypendiów dla uczniów

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Za³¹cznik do uchwa³y
Nr XVII/123/2008

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 18 lutego 2008 r.

REGULAMIN ZASAD UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZIÓW

§1. Corocznie w bud¿ecie Gminy tworzy siê fundusz sty-
pendialny z przeznaczeniem na stypendia Rady Miejskiej w
Krobi dla uczniów w celu promocji oraz motywowania naj-
zdolniejszej m³odzie¿y do rozwijania i wzbogacania swoich
zainteresowañ.

§2. �rodki finansowe funduszu, o których mowa w §1
bêd¹ corocznie zabezpieczone w bud¿ecie Gminy Krobia.

§3. Stypendia przyznaje Rada Miejska w Krobi na wniosek
Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Krobi.

Poz. 1202, 1203


